
UCHWAŁA NR XXXV/225/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy 18 stycznia na ulicę Kościelną w Zakroczymiu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) i art. 6 ust.1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „18 stycznia” w Zakroczymiu, położonej na działkach 
oznaczonych numerami ewidencyjnym 93 i 106 obręb 0008 01-08, na: "ulica Kościelna” (nazwa skrócona: ul. 
Kościelna).

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawiono w załączniku graficznym, stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Zakroczym

Piotr Serwatka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 4460



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/225/2017

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4460


		2017-05-09T13:22:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




